היהודים בגולה כמקשה אחת של ייסורים ורדיפות" (Baron 1937, II, 31), ואף קבל על ש"השוואה [...] חיזקה את ההשקפה הזאת" בקרב שכבות רבות של הציבור היהודי (Baron 1952, XI, 388).

לקראת סוף שנות החמישים החל גם בן ציון דינור מרחיב ומתקן את קובץ התעודות ישראל בגולה, שיצא לאור לראשונה בשני כרכים ב-1926 (דינור תרפ"ו) והקיף תקופה של 800 שנה, מן המאה השביעית עד סוף המאה החמש-עשרה. המהדורה השנייה התפרסמה בין השנים 1958 ו-1973. היא הגיעה לכדי עשרה כרכים וכללה תעודות גם מן המאות השש-עשרה והשבע-עשרה, אבל דינור לא עשה בה שינוי כלשהו, לא במתכונת הכללית של הקובץ ולא בעקרונות שהנחו את בחירת התעודות ועריכתן, והמבוא הפרוגרמטי למהדורה השנייה נשאר כמעט זהה לזה של המהדורה הראשונה (דינור תשי"ח).

ב-1947 הפך בארון את כתב העת שבעריכתו, *Jewish Social Studies*, לבמה המרכזית לפרסום מחקרים בשפה האנגלית על נושאים הקשורים לשואה, וב-1948 הביא את פיליפ פרידמן, האיש שעמד בראש מפעלי המחקר וההנצחה שהקימו ניצולי שואה כפולין ובמחנות העקורים בגרמניה, לחקור וללמד את הנושא באוניברסיטת קולומביה שבניו יורק.¹¹ בתקופת כהונתו בתור שר החינוך של מדינת ישראל (1951–1955) דינור יזם וניסח את "חוק זיכרון השואה והגבורה: יד ושם תשי"ג–1953" ועמד

8 כ"ץ לא הגדיר את "החברה הניטרלית". הוא ציין רק שמהדגם החברתי הזה "נשמט [...] כל עקרון סלקציה, שעל פיו אפשר היה להגביל את החברות לבני דת אחת" (כ"ץ תשי"ח, 292–293), ולהגדרה מלאה הפנה לעבודת הדוקטור שלו.